

Reroll ApS

Tinvej 5

3060 Espergærde

CVR-nr. 35637567

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-05-2017



Steen Maulitz
Dirigent

Reroll ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Reroll ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Reroll ApS Tinvej 5 3060 Espergærde
E-mail	steen@reroll.dk
CVR-nr.	35637567
Hjemsted	Helsingør
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Bestyrelse	Kjeld Wiinblad, Formand Søren Klavstrup Mathiasen Steen Maulitz
Direktion	Steen Maulitz
Revisor	Multi Revision I/S Statsautoriseret revisionsinteressentskab Ringstedgade 82 4700 Næstved CVR-nr.: 31929342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som salgs- og ingeniørselskab samt administrationselskab for medarbejdere eller andre selvstændige erhvervsdrivende, der har til opgave at udføre opgaver og projekter inden for tyndpladebearbejdning og automatisering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 173.244, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 8.017.297, og en egenkapital på kr. 1.018.016.

Ledelsen finder ikke resultatet tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af nedskrivning på debitorer.

Ledelsen forventer en øget aktivitet i 2017, som forventes afspejlet i omsætning og overskud.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.581.678	3.931.349
Personaleomkostninger	1	-2.920.482	-3.117.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-266.808	-164.197
Driftsresultat		<u>394.388</u>	<u>649.381</u>
Finansielle indtægter		1.595	9.583
Andre finansielle omkostninger		-172.881	-363.439
Resultat før skat		<u>223.102</u>	<u>295.525</u>
Skat af årets resultat		-49.858	-68.084
Årets resultat		<u>173.244</u>	<u>227.441</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>173.244</u>	<u>227.441</u>
Resultatdisponering		<u>173.244</u>	<u>227.441</u>

Reroll ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>892.293</u>	<u>747.216</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>892.293</u>	<u>747.216</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>182.681</u>	<u>215.869</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>182.681</u>	<u>215.869</u>
Deposita		<u>83.972</u>	<u>83.972</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>83.972</u>	<u>83.972</u>
Anlægsaktiver		<u>1.158.946</u>	<u>1.047.057</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>154.359</u>	<u>17.840</u>
Varebeholdninger		<u>154.359</u>	<u>17.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.823.184	1.271.285
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.733.611	1.366.925
Andre tilgodehavender		222.309	465.121
Periodeafgrænsningsposter		<u>55.488</u>	<u>158.156</u>
Tilgodehavender		<u>5.834.592</u>	<u>3.261.487</u>
Likvide beholdninger		<u>869.400</u>	<u>924.139</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.858.351</u>	<u>4.203.466</u>
Aktiver		<u>8.017.297</u>	<u>5.250.523</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for udviklingsomkostninger		247.350	0
Overført resultat		719.666	793.772
Egenkapital		1.018.016	844.772
Hensættelser til udskudt skat		217.129	202.119
Hensatte forpligtelser		217.129	202.119
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		35.238	82.113
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	535.238	82.113
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		106.790	82.199
Forudfaktureringer		2.310.000	0
Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del		702.581	1.484.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.685.530	1.444.976
Anden gæld		442.013	1.109.491
Kortfristede gældsforpligtelser		6.246.914	4.121.519
Gældsforpligtelser		6.782.152	4.203.632
Passiver		8.017.297	5.250.523
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.753.922	2.914.046
Pensioner	113.702	153.757
Andre omkostninger til social sikring	52.858	49.968
Personaleomkostninger i alt	<u>2.920.482</u>	<u>3.117.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets samlede leje- eller leasingforpligtelser udgør tkr. 71.

Garantiforpligtelser

Selskabets samlede garantiforpligtelser udgør tkr. 2.166.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets samlede sikkerhedsstillelser udgør tkr. 2.133. De til sikkerhed stillede aktiver er indregnet i årsrapporten pr. 31.12.2016 til en regnskabsmæssig værdi på tkr. 4.539.